ecclesie nostre sancti Pétri de Buxeto, non sicut propriam laicus dédit, 

sed sicut eidem nostre ecclesie, eo quod in ipsius sit parrochia, com-

petentem reddidit ; guerpo super altare propria posito manu, conce-

dentibus dominis suis Fulcone de Vadis et Willelmo de Pertico. T e s -

tes, ex sua parte : Hogerius Rufus, de Maigneto, et Albertus, frater 

ipsius, et Rainaldus presbiter. Ex nostra autem : Ivo et Gilduinus 

coci, Christianus, Floherius, Ricardus. » 
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XXYI. 

D e décima et agro a S y m o n e de Puseia datis. 

« Notum esse debet quod Symon, miles de Puseia, quetn monaclium 

fecimus ad succurrendum, dédit nobis decimam totius terre sue , et 

insuper quendam agrum quem liabebat, a domo monachorum de P u -

seia usque ad Pirum. Hoc autem donum, post œortem ejiis, concessit 

uxor ipsius in capitulo nostro, et promisit quod et filiis suis idipsum 

concedere faceret. Huic autem concessioni interfuerunt, ex parte 

ipsius : Ricardus Argilius; Garinus, filius pi^dicti Symonis bastardus; 

Giroldus. Ex nostra parte : Gaufridus, Johannes, Julduinus coci ; 

Durandus pistor, Robertus mariscallus. 

XXVII. 

Qiioinodo Robertus dédit ecclesiam de Canziaco cura atrio et décima et uno prato et 

arpeniio terre, i temque ma'nsmn vimmi et dec imam unius molendini in flumine Itiiii, 

cum pasnagio porcorum ; s imulque de ca lumpnia a W i l l e l m o , fratre e jusdem 

datoris R o b e r l i , facta in hoc ejtis dounm , et repnlsa . . 

1 1 0 1 - i i i ' . !( . . . . Hoc ergo presenti scripto tam presentium quam subsequen-

tium noticia fidelium doceatur, quod ego, Robertus nomine, cum 

conjuge mea, pari assensu fratrum meorum Joscelini, Richerii , ( e t , 

quia tercius frater, Willelmus nomine, absens est, ego Robei-tus, 

senior eorum, do me i,psum pro assensu absentis Wil le lmi fidejusso-

rem ; ) dono sancto Pètro ejusque monachis, in cenobio Carnotensi 

Deo famulan tibus, pro redemptione animarum nostrarum, nostrique 

patris ac ma tris et parentum; dono, inquam, ecclesiam de Çangeo, 

in veneratione beatissime Dei genitricis Marie edificatam, cum cimi-

terio, intus cum orna t u , exterius cum décima ad ipsam pertinente 

Decimam quoque mei molendini, ibidem super flumen nomine Itun 

positi, cum piscatione ejusdem aque; addito etiam prato, et , ante 

portam ecclesie, unum agripennum terre, et alibi terram unius mansi 

s . P E T R I CARNOTENSIS. 535 

cum uno hospite. Coucedo etiam lucum meum, usibus monachorum 
in eadem ecclesla Deo sefvientium, prout indigiierint, cum pasiiagio 
propi'ii eorum gregis porcorum. E t , si quis militum meorum aliquid 
beneficii his addere voluerit, gaudenter annuo. Abbas igitur Carno-
tensis matertere mee sanclimoniali, Mahildi nomine, que predictam 
ecclesiam jure hereditario calumpniabatur, dédit , pro assensione, 
X X X V solidos luimmorum ; e t , uno. quoque revertente a n n o , 
X X X solidos, dum ipsa superstes fuei^it, persolvet. Ipsa autem ca-
lumpnie guerpum supei" altarè sancll Pétri misit per Robertum mo-
nachum, nepotem suum. Hanc legitimam donationem, si quis here-
dum meorum profanus présumât violare, bis actoribus annuentibus 
corroboro, Gisleberto scilicet de Aqui la ' , sub cujus dominio est ea-
dem ecclesia, et Ebroicensi episcopo Gisleberto % in cUjus diocesi est